

Productspecificatie

Artikelidentificatie

Omschrijving	CACAO TRUFFELS 175G CAPP RFA
Artikelnummer	600.00.4010UTZ
Ingredientenlijstnr.	600.018
Netto gewicht (gr)	175
Merk	CUPIDO
Goederencode	1806 9031
EAN Code VERKOOPSEENHEID	5400265121659
EAN Code CONSUMENTENEENHEID	5400265018904
EAN Code OVERKARTON	5400265121659
Minimale houdbaarheid (dagen)	270





Ingrediëntenlijst

600.018

Ingrediënten en samengestelde ingrediënten	%	Oorsprong	Herkomst
melkchocolade	= 32,00	BE	
suiker	= 15,65	AT;BE;BG;CY;CZ ;DE;DK;EE;ES;FI; FR;GB;GR;HR;H U;IE;IT;LT;LU;LV; MT;NL;PL;PT;R O;SE;SI	suikerbiet
cacaoboter	= 7,06	CD;CG;CI;CM;G A;GH;GQ;NG;SL ;ST;TG	cacaoboon
volle melkpoeder	= 4,64	AT;BE;BG;CY;CZ ;DE;DK;EE;ES;FI; FR;GB;GR;HR;H U;IE;IT;LT;LU;LV; MT;NL;PL;PT;R O;SE;SI	melk
cacaomassa	= 4,40	CD;CG;CI;CM;G A;GH;GQ;NG;SL ;ST;TG	cacaoboon
vanille-aroma	< 1,00	MG	vanille
emulgator : lecithine (E322)	< 1,00	AR;BR;CN;DE;F R;IN;IT;RU;UA	soja/koolzaad/maïs/zon nebloem
ongeharde plantaardige vetten	= 21,25		
kokosvet	= 15,72	CI;ID;MZ;NG;PH ;TZ	kokospalm
palmpitvet	= 3,83	ID;MY	palm
palmvet	= 1,06	ID;MY	palm
karitévet	= 0,64	GH;NG;UG	shea
compound chocolade	= 16,00	BE;ES	
suiker	= 7,30	AT;BE;BG;CY;CZ ;DE;DK;EE;ES;FI; FR;GB;GR;HR;H U;IE;IT;LT;LU;LV; MT;NL;PL;PT;R O;SE;SI	suikerbiet
palmpitvet	= 4,67	ID;MY	palm
weipoeder	= 2,44	AT;BE;BG;CY;CZ ;DE;DK;EE;ES;FI; FR;GB;GR;HR;H U;IE;IT;LT;LU;LV; MT;NL;PL;PT;R O;SE;SI	melk
emulgator : lecithine (E322)	< 1,00	AR;BR;CN;DE;F R;IN;IT;RU;UA	soja/koolzaad/maïs/zon nebloem
magere cacaopoeder	= 0,98	CD;CG;CI;CM;G A;GH;GQ;NG;SL ;ST;TG	cacaoboon
palmvet	= 0,26	ID;MY	palm
kokosvet	= 0,16	CI;ID;MY;MZ;N G;PH;TZ	kokospalm
sheavet	= 0,10	GH;NG;UG	shea

Ingrediënten en samengestelde ingrediënten	%	Oorsprong	Herkomst
suiker	= 15,15	AT;BE;BG;CY;CZ ;DE;DK;EE;ES;FI; FR;GB;GR;HR;H U;IE;IT;LT;LU;LV; MT;NL;PL;PT;R O;SE;SI;SK	suikerbiet
magere cacao-poeder	= 8,37	CD;CG;CI;CM;G A;GH;GQ;NG;SL ;ST;TG	cacaoboon
weipoeder	= 4,40	AT;BE;BG;CY;CZ ;DE;DK;EE;ES;FI; FR;GB;GR;HR;H U;IE;IT;LT;LU;LV; MT;NL;PL;PT;R O;SE;SI;SK	melk
melksuiker	= 2,69	AT;BE;BG;CY;CZ ;DE;DK;EE;ES;FI; FR;GB;GR;HR;H U;IE;IT;LT;LU;LV; MT;NL;PL;PT;R O;SE;SI;SK	melk
emulgator : lecithine (E322)	< 1,00	AR;BR;CN;DE;F R;IN;IT;RU;UA	soja/koolzaad/maïs/zon nebloem
kunstmatic aroma : koffie-aroma	= 0,10	BE	synthetisch
gemalen koffie	= 0,04	HN;VN	koffieboon

Cacao- en Melk bestanddelen

Melkchocolade: ten minste ...% cacaobestanddelen	33,00
Melkchocolade: ten minste ...% melkbestanddelen	14,00

Allergenen

melk (inclusief lactose)	aanwezig
soja	aanwezig
noten	kruiscontaminatie
...Amandelen	kruiscontaminatie
...Hazelnoten	kruiscontaminatie
gluten	kruiscontaminatie
... Tarwe & afgeleiden	kruiscontaminatie
... Gerst & afgeleiden	kruiscontaminatie



Voedingswaarde/100g

Energetische waarde in kJ	2358,00000
Energetische waarde in kcal	564,00000
Eiwitten (totaal g)	4,60000
Koolhydraten (totaal g)	48,40000
waarvan suikers (g)	46,80000
Vetten (totaal g)	38,50000
waarvan verzadigd vet (g)	30,20000
waarvan enkelvoudig onverzadigd vet (g)	5,60000
waarvan meervoudig onverzadigd vet (g)	0,80000
waarvan transvetzuren TVZ (g)	0,20000
Voedingsvezels (g)	4,00000
Natrium (mg)	69,80000
Alcohol (ml)	0,00000
Cholesterol (mg)	4,90000

